Gasthof (<)
S

Ein guter Start in den Tag....

auch glutenfrei moglich
Strammer Max
Bauernbrot mit Schinken und 2 Spiegeleiern
Bauernomelett
Eier, Speck, Zwiebeln, Kartoffeln dazu Brot
Bagel mit Lachs
Radieschensprossen, getr. Tomaten, Frischkise
Paar Weisswurst mit Breze
und siifflem Senf
Zwei hausgemachte Pfannkuchen
mit Ahornsirup
Schnittlauchbrot mit Riihrei
Croissant mit Marmelade

Germknddel mit Vanillesofle

8,50 €

11€

12 €

9,70 €

9€

6,50 €

530€

9,50 €



