

Ein guter Start in den Tag....

auch glutenfrei möglich

Strammer Max	8,50 €
Bauernbrot mit Schinken und 2 Spiegeleiern	
Bauernomelett	11 €
Eier, Speck, Zwiebeln, Kartoffeln dazu Brot	
Bagel mit Lachs	12 €
Radieschensprossen, getr. Tomaten, Frischkäse	
Paar Weisswurst mit Breze	9,70 €
und süßem Senf	
Zwei hausgemachte Pfannkuchen	9€
mit Ahornsirup	
Schnittlauchbrot mit Rührei	6,50 €
Croissant mit Marmelade	5,30 €
Germknödel mit Vanillesoße	9,50 €

